
 

 

- 1 - 

 

 

Statutární město Jihlava, se sídlem orgánů Masarykovo nám. 1, 586 01 Jihlava, IČO 002 86 010,  
DIČ CZ 002 86 010, zastoupené primátorkou MgA. Karolínou Koubovou, jako vlastník a pronajímatel 
 

a 
 
společnost SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o., se sídlem Havlíčkova 64, 586 01 Jihlava,  
IČO 607 27 772, DIČ CZ 607 27 772, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, odd. C, vložka 17143, zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Josefem Ederem, jako 
nájemce 

 

(dále jen smluvní strany) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 
 
 

Dodatek č. 15 

k nájemní smlouvě č. 2261/MO/01 ze dne 13.12.2001 

ve znění dodatků č. 1 až č. 14 

 
 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 13.12.2001 Nájemní smlouvu č. 2261/MO/01 (dále jen „nájemní 
smlouva“). K této smlouvě byl následně uzavřen dodatek č. 1 až č. 14. 
 

II. 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na změně nájemní smlouvy takto: 

  
 

V článku šestém se text stávajícího odst. 2/ nahrazuje a nově zní takto: 
 
„Nájemné za pronájem movitých věcí dle článku druhého této smlouvy bylo stanoveno 
znaleckým posudkem č. 1305/14 o stanovení technické hodnoty, obvyklé ceny a výše 
nájemného movitého majetku DHM, a od roku 2020 činí výše nájemného 69.899 Kč za rok,  
slovy: šedesátdevěttisícosmsetdevadesátdevět korun českých za rok + příslušná sazba DPH 
dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň.“ 
 
V článku šestém se text stávajícího odst. 5/ nahrazuje a nově zní takto: 
 
„Smluvní strany se dále dohodly, že nájemné sjednané v odst. 2/ tohoto článku bude nájemcem 
hrazeno čtvrtletně, a to se splatností nejpozději do 30.03., 30.06., 30.09., 30.12. příslušného 
kalendářního roku ve výši ¼ ročního nájemného + příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 
Sb., ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň. Nájemné bude hrazeno na základě 
daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem. Zaplacením se rozumí připsání 
příslušné částky na účet pronajímatele. 
Smluvní strany se dále dohodly, že nájemné sjednané v odst. 2/ tohoto článku pro rok  2019 
bude nájemcem hrazeno čtvrtletně, a to se splatností nejpozději do 30.03., 30.06., 30.09., 30.12. 
tohoto kalendářního roku, přičemž splátka nájemného za I. čtvrtletí byla již uhrazena  ve výši  
19.057 Kč + příslušná sazba DPH, splátka nájemného za II., III. a IV. čtvrtletí bude uhrazena  
vždy ve výši 15.460 Kč + příslušná sazba DPH.“ 
 

Stávající Příloha č. 2 nájemní smlouvy se nahrazuje v celém rozsahu novou Přílohou č. 2, a tato jako 
taková je nedílnou součástí nájemní smlouvy. 
 

III. 

 
Ostatní ustanovení uzavřené nájemní smlouvy uvedené v čl. I tohoto dodatku se nemění. 
 



 

 

- 2 - 

 

 
IV. 

 

Přílohu tohoto dodatku tvoří Příloha č. 2 nájemní smlouvy uvedené v článku II. tohoto dodatku. 
 

V. 

Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost originálu. Nájemce obdrží 
jedno vyhotovení. 
 

VI. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
dodatku v registru smluv, není-li v dodatku stanovena účinnost pozdější. 
 

VII. 

Podléhá-li tato smlouva uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném znění, zajistí statutární 
město Jihlava její uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy. 
 

VIII. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku včetně přílohy č. 2, že tento 
dodatek byl sepsán dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
Doložka: Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jihlavy na své 13. schůzi dne 2. 5. 2019 
usnesením č. 465/19-RM. 
 
 
V Jihlavě dne 17. 5. 2019    V Jihlavě dne 17. 5. 2019 
 
 
 
 
 
……………………………………            .……………………………………... 
    MgA. Karolína Koubová       Ing. Josef Eder 
         primátorka                 jednatel společnosti 
          SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 



00286010 Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí č.p. 97/1

Dzéljm" 01 CG 701q
Ces 13 35
Strana. 1z10

MMINPOC1
Inventurní soupis majetku položkový ke dni 01.03.2019

Organizační hledisko: Datum vyřazení: =: Útvar: 2305;
Tříděni a součtování: nezadáno

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončeni inventu ry: 01,03.2019

i 'Ž' ;S; 1";i is ,U 1Ni j
000937 M
000938 M
000939 M
OCQ940 M
000941 M
000943 M
000945 M
000948 M
000950 M
000951 M
001017 M
001018 M
001124 M
001127 M
001128 M
001134 M
001140 M
001184 M
001185 M
001198 M
001208 M
003869 M
003871 M
003872 M
003873 M
003874 M
003899 M

Mezisoučet:

ŽÍNĚNKA
ŽÍNĚNKA
ŽÍNĚNKA
TĚLOCVIČNÉ NÁŘADÍ KOZA TÉI..OCVI
TĚLOCVIČNÉ NÁŘADÍ KOZA TĚLOCVI
BEDNA ŠVÉDSKÁ
TĚLOCVIČNÉ NÁŘADÍ MŮSTEK PÉROV
SOUPRAVA ODBÍJENÁ KOVOVÁ
ŽÍNĚNKA
ŽÍNĚNKA
SKŘÍŇ PLAVČICE
SKŘÍŇ PLAVČICE
SKŘÍŇKA NÍZKÁ D. SV. (PLAVČ.)
ZÁVITNICE ZÁVIT. NÁSTROJ
BRUSKA FBW 15
NŮŽKY PÁKOVÉ STOL,
OHÝBAČKA PLECHU
LAVIČKA ŠIKMÁ NA BŘICHO
LAVÚKA ŠIKMÁ NA BŘICHO
STŮL MASÉRSKÝ
TREZOR SEIF 03
VYSAVAČ ROWENTA RV 100
Zebřĺk kovový 4m
ŽEBŘÍK KOVOVÝ 4M
SKŘÍŇKA BUFET
BRUSKA UHLOVÁ
VOZÍK NA PRÁDLO ZN. KRÁRO CHRO

14.ľ0.1996 2 000.00 2 000.00
14.10.1996 2 000.00 2 000,00
14.10.199(3 2 000,00 2 000.00
14.10.1996 1 605,00 1 605,00
14.10.1996 1 605,00 1 605,00
14.10.1996 624,00 624,00
14.10.1996 (301,00 601,00
14.10.1996 999,00 999,00
14.10.1996 1 613,75 1 613,75
14.10.1996 1 613,75 1 613,75
14.10.1996 1 533,00 1 533,00
14.10.1996 1 533,00 1 533,00
14.10.1996 727,00 727,00
15.10.1996 520,00 520,00
15.10.1996 1 830,00 1 830,00
15.10.1996 l 648,30 1 648,30
15.10.1996 1 600,00 1 600,00
15.10.1996 1 200,00 1 200,00
15.10.1996 1 200,00 l 200,00
15.10.1996 2 000,00 2 000,00
15.10.1996 1 915,00 1 915,00
22.03.2001 1 570,00 1 570,00
22.03.2001 1 750,00 1 750,00
22.03.2001 1 750,00 1 750,00
22.03.2001 2 000,00 2 000,00
22.03.2001 1 630,00 Í 630,00
22.03.2001 1 790,00 Ĺ 790,00

40 857,80 40 857,80



Mezisoučet: 40 857,80 40 857,80

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájEní inventury:
Datum ukončeni inventury: 01.03.2019

Datum: 01.03,2019
Čas: 13:36
Strana: 2Z10

y:':)
003905 M
004504 M
004505 M
004506 M
004507 M
004511 M
004512 M
012694 M
012695 M
012696 M
012697 M
012698 M
012699 M
012700 M
012701 M
012702 M
012703 M
101751 M
101752 M
107588 M
107644 M
10764(3 M
107648 M
107650 M
107691 M
107693 M
107705 M
107733 M
113095 M
113096 M
113481 M
113482 M
113486 M
113499 M
113500 M
113502 M

Mezisoučet:

SVÁŘEČKA DACO F'NU 11, V.Č.PP25
SÍŤ 7X8M
SÍŤ 7X8M
SÍŤ 7X8M
SÍŤ 7X8M
BRANKA FLORBAL
BRANKA FLORBAL
RESTAURAČNÍ STŮL
RESTAURAČNÍ STŮL
RESTAURAČNÍ STŮL
RESTAURAČNÍ STŮL
RESTAURAČNÍ STŮL
RESTAURAČNÍ STŮL
RESTAURAČNÍ STŮL
RESTAURAČNÍ STŮL
RESTAURAČNÍ STŮL
RESTAURAČNÍ STŮL
ČINKA OLYMP.
ČINKA OLYMP.
PILA CIRKULÁRKA
BRUSKA STOLNÍ
SVÁŘEČKA EL.
STROJ OBRÁBĚCÍ
SOUSTRUH SVl 88
STROJ POSILOVACÍ RAMENA
STROJ POSILOVACĹ PRSA
SADA KOTOUČŮ 44KS
VÝTAH VÝTAHOVÁ KLEC
ZAŘÍZENÍ PRO ZAVĚŠENÍ BASKET. KOŠE
ZAŘÍZENÍ PRO ZAVĚŠENÍ BASKET. KOŠE
lNVALjDNÍ VOZÍK EL. VIMEC T08 V.Č. 0522 1995
DOTYKOVÁ DESKA PRO PLAVÁNÍ ELEKTR.
STOJAN NA PLAV. DESTIČKY Z PLAST.TRUBEK, TŘĹP
TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA PANASONIC KX-T3/1 5, HOMOL.
ÚKLIDOVÝ STROJ FLOOR DRESS CE 94 FIENKEL ECOLA
CHLADNIČKA S VITRINOU ZN. VESTFROST, OBJEM L

22.03.2001 2 960,00 2 960,00
29.11.2002 2 699,00 2 699,00
29.11.2002 2 699,00 2 699,00
29.11.2002 2 699,00 2 699,00
29.11.2002 2 366,00 2 366,00
09.12.2002 2 220,40 2 220,40
09.12.2002 2 220,40 2 220,40
24.02.2009 1 800,00 1 800,00
24.02.2009 1 800,00 1 800,00
24.02.2009 1 800,00 1 800,00
24.02.2009 1 800,00 1 800,00
24.02.2009 1 800,00 1 800,00
24.02.2009 1 800,00 1 80Q,GO
24.02.2009 1 800,00 1 800,00
24.02.2009 1 800,00 1 800,00
24.02.2009 1 800,00 1 800,00
24.02.2009 1 800,00 1 8QCl,(jO
31.10.1995 0/0 11 720,00 0,00
31.10.1995 0/0 11 200,00 0,00
11.10.1996 0/0 4 380,00 0,00
16.10.1996 0/0 5 877,00 0,00
16.10.1996 0/0 8 235,20 0,00
16.10.1996 0/0 6 396,00 0,00
16.10.1996 0/0 5 000,00 0,00
16.10.1996 0/0 5 200,00 0,00
16.10.1996 0/0 5 300,00 0,00
16.10.1996 0/0 4 100,00 0,00
16.10.1996 0/0 6 224,80 0,00
24.01.2001 1/11 238 875,00 22 843,00
24.01.2001 1/11 238 875,00 22 843,00
22.03.2001 2/1 96 420,00 13 028,00
22.03.2001 2/1 47 010,00 4 885,00
22.03.2001 0/0 3 800,00 0,00
22.03.2001 0/0 18 880,00 0,00
22.03.2001 0/0 15 890,00 0,00
22.03.2001 0/0 11 970,00 0,00

822 074,60 140 320,(30



Mezisoučet: 822 074,60 140 320,00

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončeni inventury: 01,03.20í9

Dztum: 01.03.2019
Čas: 13:36
Strana: 3Z10

""SJm' :"""!,:,:,:'""):::" ";'":'"; t"' "'""'""I "'""'i'í
113503 M
113504 M
113505 M
113506 M
113507 M
113508 M
113509 M
113510 M
113511 M
113512 M
113513 M
113514 M
113515 M
113516 M
113517 M
113518 M
113519 M
113520 M
113521 M
113522 M
113523 M
113524 M
113525 M
114134 M
115257 M
200330 M
200331 M
200332 M
200333 M
200334 M
200335 M
200336 M
200337 M
200338 M
200339 M
200340 M

Mezisoučet:

SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA ŠATNÍ
SKŘŇKA ŠATNÍ
SKŘÍŇKA SE SKLY S EL. OVLÁD.SAUNY
RECEPCE SAUNY, PULT,TABLO NA KLÍČE, 2X REGÁL
ŽÍNĚNKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA
ŠATNÍ SKŘÍŇKA

22.03.2001 0/0 3 332,17 0.00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0.00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0.00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22,03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 CIlO 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03.2001 0/0 3 332,17 0,00
22.03,2001 0/0 3 332,26 0,00
20.08.2001 0/0 39 050,00 0,00
09.12.2002 0/0 3 416,00 0,00
13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
13.09.2004 0/0 4 807.28 0,CKJ
13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00

994 060,68 140 320,60



Mezisoučet: 994 060,68 140 320,60

Způsob provedeni inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončení inventury: 01.03,2019

Datum: 01.03.2019
Čas: 13:36
Strana: 4 z "10

j i :iu i ii , )ii)i]:;, ř:C i : tí; :t ;t' é')' ) ::i'";
200341 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200342 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200343 M ŠATNÍ Skříňka 13.09,2004 0/0 4 807,28 0,ClO
200344 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200345 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,ClCl
200346 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 (307,28 0,00
200347 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200348 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200349 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200350 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200351 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200352 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200353 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200354 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200355 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200356 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200357 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200358 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200359 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200360 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200361 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200362 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200363 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200364 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200365 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.20Q4 0/0 4 807.28 0,00
200366 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200367 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 Q/Q 4 807,28 0,00
200368 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200369 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200370 PIl ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200371 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200372 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 CIlO 4 807,28 0,00
200373 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200374 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 CIlO 4 807,28 0,00
200375 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200376 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00

Mezisoučet: 1 167 122,76 140 320,60



Mezisoučet: '1 167 122.76 140 320,60

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Ddum ukončení inventury: 01.03.2019

Datum: 01.03.2019
Čas: 13:36
Strana: 5Z10

A, ! , m .{JÍ') g ,,..,,Í,, ,. :é!
200377 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200378 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200379 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200380 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200381 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200382 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200383 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200384 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200385 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200386 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200387 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200388 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200389 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200390 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200391 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200392 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200393 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200394 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200395 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200396 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200397 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200398 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200399 N'l ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200400 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200401 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200402 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200403 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200404 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200405 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200400 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200407 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200408 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200409 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200410 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200411 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200412 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00

Mezisoučet: 1 340 184,84 140 320,60



Mezisoučet: 1 340 184,84 140 320,60

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončeni inventury: 01.03.2019

Datum: 01.03.2019
Čas: 13:36
Strana: 6Z10

200413 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 CLOD
200414 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 Q/Q 4 807,28 0,00
200415 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200416 M ŠATNÍ Skříňka 13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
200417 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200418 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200419 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
200420 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200421 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200422 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200423 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200424 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200425 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200426 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 CIlO 4 807,28 0,00
200427 M ŠATNÍ Skříňka 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200428 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,0Cl
200429 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200430 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200431 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200432 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200433 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200434 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200435 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200436 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200437 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200438 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200439 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200440 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200441 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200442 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200443 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200444 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200445 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
200446 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200447 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200448 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00

Mezisoučet: 1 513 246.92 140 320.(30



Mezisoučet: 1 513 24(3,92 140 320,60

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončeni inventury: 01.03,2019

Datum: 01.03.2019
Čas: 13:36
Strana: 7 zlO

Ai "Ĺ ,:..,^,,..:]f 'Yi:!:,Amj,i:g,,ůÁ,éí!,.,,,,'::,:i .x..áííi
200449 M ŠATN[ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200450 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200451 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200452 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200453 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200454 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200455 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200456 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200457 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200458 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200459 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200460 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200461 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200462 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09,2004 0/0 4 807,28 0.00
200463 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09,2004 0/0 4 807,28 0.00
200464 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09,2004 0/0 4 807,28 0,00
200465 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200466 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
200467 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
200468 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200469 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200470 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200471 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
200472 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200473 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200474 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200475 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200476 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200477 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200478 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200479 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200480 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200481 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 om
200482 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200483 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,0Cl
200484 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 CIlO 4 807,28 0,00

Mezisoučet: 1 686 309,00 140 320,60



Q
Mezisoučet: 1 686 309,00 140 320,60

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájení inventury:
Datum ukončení inventury: 01.03.201 9

Ddum: 01.03.2019
Čas: 13:35
Strana: 8 z 10

% á:' G ': : é§ i:':|' : |i'j ii 4! ; i #íí
200485 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200486 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200487 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0,'0 4 807,28 0,00
200488 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200489 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200490 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 om
200491 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200492 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200493 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200494 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
200495 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200496 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200497 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200498 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200499 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200500 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200501 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200502 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200503 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200504 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200505 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 Q,00
200506 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200507 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200508 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200509 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200510 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200511 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200512 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200513 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200514 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200515 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
20051(3 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 CIlO 4 807,28 0,00
200517 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200518 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200519 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200520 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00

Mezisoučet: 1 859 371,08 140 320,60



e
Mezisoučet: 1 859 371,08 140 320,60

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukončeni inventury: 01.03.2019

Datum: 01.03.2019
Čas: 13:36
Strana: 9 zlO

.e,,., t,. ,,,:,,, iů,íL. ,,~i=,![,,.: .Y..,... .Š200521 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200522 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200523 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200524 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200525 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200526 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200527 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200528 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 CIlO 4 807,28 0,00
200529 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 O/Cl 4 807,28 0,00
200530 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200531 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200532 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200533 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200534 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200535 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200536 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200537 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807.28 0,00
200538 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200539 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200540 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200541 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200542 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200543 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13,09.2004 0/0 4 807,28 0.00
200544 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0.0Cl
200545 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.G9.2004 0/0 4 807,28 0,00
200546 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200547 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200548 M ŠATNĹ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200549 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200550 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200551 M ŠATN[ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200552 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200553 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200554 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200555 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00
200556 M ŠATNÍ SKŘÍŇKA 13.09.2004 0/0 4 807,28 0,00

Mezisoučet: 2 032 433,16 140 320,60



Mezisoučet: 2 032 433,16 140 320,60

Způsob provedení inventury: Fyzická inventura
Datum zahájeni inventury:
Datum ukcnčeni inve ntury: 01.03.2019

Datum: 01.03.2019
Čas: 13:35
Strana: 10Z10

i íj :'>; e 'ť If é: " E:
200557 M
205013 M
207288 M
2072(39 M
207980 M
210645 M
219117 M
219118 M
219119 M
219120 M
219121 M
219761 M
Celkem za sestavu: 327

Počet poÉožek celkem: 327

Celkem za sestavu:

ŠATNÍ SKŘÍŇKA
BAZÉNOVÝ VYSAVAČ DOLPHIN D 3002 PRO X
KOŠ MINIBASKETBALOVÝ
KOŠ MIN1BASKETBALOVÝ
LEŠENÍ PROTEC
POKLADNA REGISTRAČNĹ SHARP XE-A203
STŮL NEREZ, 160 X 70
POLICE NEREZOVÁ, 69 X 60 X 64
STŮL NEREZ, 120 X 70
STŮL NEREZ, 190 X 80
KONVEKTOMAT RET1GO+POSTAVEC, TYP: PK100-D611
ČASOMÍRA NA 24 SEC PRO BASKETBAL

13.09.2004 CIlO 4 807,84 0.00
29.12.2006 7/10 99 984,00 39 126,00
28.12.2007 0/0 16 190,00 0,00
28.12.2007 0/0 16190,00 0,00
11.08.2008 9/6 52 369,70 24 822,70
13.11.2009 0/0 9 520,00 0,00
10.01.2014 0/0 18 850,00 0,00
10.01.2014 0,'0 3 574.60 0,00
10.01.2014 0/0 22 875,00 CLOD
10.01.2014 0/0 9 424,00 Cl,00
10.01.2014 9/1 192 419,00 0,00
24.09,2014 5/7 45 507,00 25 397,00

2 524 144,30 229 666,30

2 524 144,30 229 666,30

327 2 524 144,30 229 666,30

Počet položek ceľkem: 327 2 524 144,30 229 666,30!

Magisí'rát města
majetkový cábor . ,l"


